
 
 

  

  

Via Bonvesin de la Riva, 1 

20025 LEGNANO (MI) 

℡ 0331548306    � 0331546802 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

N. 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
 

VERIFICATA La validità dell’adunanza 

VISTI Il Decreto Legislativo 297/94

VISTO il regolamento concernente le "istruzioni generali sulla gestione Amministrativo/contabile delle istituzioni 

scolastiche" Decreto 1 febbraio 2001, n. 44;

VISTA La Proposta della giunta Esecutiva

VISTI I Fondi per il diritto allo studio del Comune di Legnano per l’A.S. 2018/19 pari ad 

VISTO Il residuo del contributo Volontario 

VISTA Il Progetto “Essere Giusti nel proprio tempo

l’importo pari ad € 2.800,00

VALUTATA L’esigenza di continuità dei progetti
 

 Presenti Assenti

Componenti: 16 2 
 

Di utilizzare i fondi Diritto allo studio A.S. 2018/2019

titolo progetto 

Sportello HELP 

Essere Giusti nel proprio tempo 

Progetto Recito Quindi Sono 

Di stornare dal Progetto P1061 Progetto Nuove tecnologia nella scuola

somma di € 776,28 del contributo volontario residuo finale 2017/201

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 

giorno dalla data di pubblicazione all’albo Pretorio della Scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e

impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei t

120 giorni. 
 

Il Segretario del Consiglio di Istituto    

(De Luca Katia)   
 

La presente deliberazione viene esposta all’Albo 
 

Responsabile del Procedimento: 

DSGA – Dott. Antonio Balotta - 0331548306 
 

 

 
Test center 

 

info@icsbonvesin.gov.it 

miic8d9008@istruzione.it 

miic8d9008@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico:

Codice fiscale:

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

N. 058 del 22 Novembre 2018 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Legislativo 297/94 

il regolamento concernente le "istruzioni generali sulla gestione Amministrativo/contabile delle istituzioni 

scolastiche" Decreto 1 febbraio 2001, n. 44; 

La Proposta della giunta Esecutiva 

studio del Comune di Legnano per l’A.S. 2018/19 pari ad 

residuo del contributo Volontario per l’A.S. 2017/2018 pari ad € 776,28 

Essere Giusti nel proprio tempo” per l’A.S. 2018/19 cofinanziato dalla Fondazione 

2.800,00 

’esigenza di continuità dei progetti con le  stesse ditte/Esperti esterni dell’anno scolastico 2017/2018

DELIBERA  
Assenti  Favorevoli Contrari

Votazione: 16 0 

2018/2019 e la scelta delle DITTA / ESPERTO ESTERNO: 

DITTA / ESPERTO ESTERNO 

FARE’ VALENTINA 

ASSOCIAZIONE SCHEDIA TEATRO 

a) PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUTO 

b) SCUOLA TEATRO JUNIOR (P. Iva 08778900962)

Progetto Nuove tecnologia nella scuola al Progetto P1075 PROGETTO RECITO 

€ 776,28 del contributo volontario residuo finale 2017/2018 per integrare il Progetto Recito Quindi Sono

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 

giorno dalla data di pubblicazione all’albo Pretorio della Scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e

impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei t

                                           Il Presidente del Consiglio di Istituto

           (Catello Lino D’Aniello)

La presente deliberazione viene esposta all’Albo Pretorio in data 23/11/2018 

Il Presidente della Giunta Esecutiva 

Il Dirigente Scolastico 

           (Dott.ssa Elena Osnaghi) 
 

(Documento firmato con firma grafometrica) 
 

 

 

 

 
www.icsbonvesin.gov.it 

 

Codice meccanografico: MIIC8D9008 

Codice fiscale: 92044520150 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

il regolamento concernente le "istruzioni generali sulla gestione Amministrativo/contabile delle istituzioni 

studio del Comune di Legnano per l’A.S. 2018/19 pari ad € 11.329,60 

2018/19 cofinanziato dalla Fondazione Ticino Olona con 

con le  stesse ditte/Esperti esterni dell’anno scolastico 2017/2018 

Contrari Astenuti 

0 

 

IMPORTO IVA INCLUSA 

€ 1.200,00 

€ 5.760,00  

08778900962) 

€ 2.090,04 

€ 5.856,00 

PROGETTO RECITO QUINDI SONO la 

Progetto Recito Quindi Sono 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 

giorno dalla data di pubblicazione all’albo Pretorio della Scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere 

impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 

Il Presidente del Consiglio di Istituto 

(Catello Lino D’Aniello) 

 


		2018-11-29T11:00:44+0100
	Customer
	Confirmed


		2018-11-30T08:02:48+0100
	Customer
	Confirmed


		2018-12-03T11:05:54+0100
	Customer
	Confirmed




